
   
 Н.І. Гринь 

ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПРЕЗИДІЯ 
ПОСТАНОВА 
     
 

12.12.2017                                    м. Запоріжжя                 №П-25-4 

Про номенклатуру  
справ на 2018 рік 
 
 Згідно вимог профспілкового діловодства та з метою систематизації 
документації за її видами, упорядкування з метою зручності в користуванні, 
президія обласного комітету Профспілки 
 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 
1. Продовжити дію номенклатури справ 2014 року на 2018 рік. 
 
2. Працівникам обкому Профспілки в роботі з документацією, формуванням 
справ та їх індексуванням керуватися даною номенклатурою справ, Інструкцією 
з ведення діловодства, чітко дотримуватися термінів та вимог до збереження 
документів, особливо тривалого зберігання та з позначками «ЕПК» (експертно-
перевірна комісія), «Постійно». 
 
3.Відповідальними за координацію цієї роботи в обкомі Профспілки, 
формуванням справ за категоріями призначити: 

- з розділу І                                                    Юрчук С.О. 
«Організаційна робота»                                спеціаліст 
 
- з розділу ІІ                                                   Піскун О.Я. 
«Бухгалтерський облік»                                головний бухгалтер 
 
- з розділу ІІІ                                                  Юдін Ю.І. 
«Кадрове діловодство»                                 заступник голови 
 

4. Контроль за виконанням постанови покласти на голову обласної організації 
Профспілки Гринь Н.І.                                                                                                                             

 
Голова  
обласної організації 
Профспілки                                                             


